230.960,- Kč                                             

(slovy Dvěstětřicettisícdevětsetšedesát korun českých) bez DPH  

K této ceně přistoupí DPH v aktuální platné výši. Současná výše DPH je 21% DPH             48.501,-Kč 

(slovy Čtyřicetosmtisícpětsetjedna  korun českých) 

Po přičtení DPH v současné platné výši 21% činí cena včetně DPH                                    279.461,- Kč 

(slovy Dvěstěsedmdesátdevěttisícčtyřistašedesátjedna korun českých) s 21 % DPH.  

1. Součástí ceny díla jsou veškeré činnosti obsažené v cenové nabídce zhotovitele (dále jen „CN“). 

CN vycházela z odhadovaných nákladů jednotlivých činností. Faktury budou vystavovány dle níže 

uvedeného platebního kalendáře.